國際扶輪 3490 地區辦公室

TEL:+ 886-2-2967-9591/+886-2-2967-8764 / FAX:+886-2-2967-2104 / E-Mail:info@rid3490.org.tw

220新北市板橋區文化路一段 145號 13樓/13F., No.145, Sec. 1, Wenhua Rd., Banqiao Dist., New Taipei City 220, Taiwan (R.O.C.)

函
受 文 者 ： 國際扶輪 3490 地區各扶輪社

發文日期 ： 2019 年 2 月 15 日

發文字號 ： 國扶辦字第 201819083 號

附    件 ： 如文

主    旨 ： 函知第 29 屆地區年會提案討論會議案，請查照。

說    明 ：

一、本地區辦公室 2018年 12月 14日國扶辦字第 201819062號函諒達。

二、至截止日止，共計 4件提案，表決票之張數將依各社 2018年 12月 31日止正式

社友人數比例郵寄至各扶輪社，以下各提案表決須經貴社理事會決議通過。請

於 2019年 4月 15日下午 5時前，以專用之回郵信封將票券密封後以掛號郵寄

至地區辦公室(以郵戳為憑)，逾期視同棄權(不列入實際投票總數之計算)，恕

不接受親自送達。表決票券送達地區辦公室後不得以任何理由取回。

三、各提案內容如下:

提案一: 2019-20年度地區總監提名委員會委員為所有前總監，提請通過。

說明：

1. 依據 2017-18年度地區年會提案二及提案五決議，維持本地區輪序、和

諧方式，總監產生方式由地區總監提名委員會提名。

2. 為確認委員會委員，特提此案。

3. 維持本地區傳統，所有前總監為地區總監提名委員會之委員。

提案者: 總監當選人 張海秋 DGE Audio

提案二: 建議與日本 2730地區（宮崎縣、鹿兒島）結為「姊妹地區」，提請通過。

說明：

1. 日本 2730地區社員 2,400人，近年來地區總監以及代表蒞臨本地區，

尋求與本地區成為「姊妹地區」。

2. 希望藉由「姊妹地區」的關係，能擴展更多的社區服務、造福鄉里。

3. 本地區這幾年來在歷任地區總監卓越領導和各位社友努力下，不論社員

成長、扶輪基金捐獻以及各項社區服務都有良好的成績表現，受到國

際社友肯定。

tel:(03)9310-867

        國際扶輪 3490 地區辦公室

TEL:+ 886-2-2967-9591/+886-2-2967-8764 / FAX:+886-2-2967-2104 / E-Mail:info@rid3490.org.tw

220新北市板橋區文化路一段 145號 13樓/13F., No.145, Sec. 1, Wenhua Rd., Banqiao Dist., New Taipei City 220, Taiwan (R.O.C.)

4. 2014年 10月本地區與韓國 3750地區建立姊妹地區以來，兩地區互動

熱絡，增加國際聯誼，同時更促進各項服務計劃，其中包含友誼交換、

國際社區服務、青少年交換等等。所以希望藉由與日本 2730地區結為

「姊妹地區」，更能促進兩地區的國際友誼與各項服務工作。

提案者: 地區國際社區服務主委 姚啟甲 PDG Kega

提案三: 建議降低地區成年禮每位社友分攤金 100元，提請通過。

說明：  辦理成年禮活動只有一天或半天，不是全年辦理，故應減收費用。

提案者: 三重南區社 前總監 柯玟伶 PDG Amanda

提案四: 2017-18年度地區財務報表，提請通過。

說明：  依據國際扶輪細則 16.060.4-地區年度報表及報告應在下次所有扶輪社都

有權派一名代表出席，且提早 30天通知地區財務報表及報告將提交討論之

地區會議，提交討論及通過。如未舉行此類地區會議，報表及報告應於下

次地區年會提交討論及通過。此議題與社員人數無關，所以每社只有一票

的投票權。

提案者: 甫卸任總監 謝漢池 IPDG Beadhouse

正本：如受文者

副本：前總監、總監當選人、總監提名人、各分區助理總監、地區副秘書

地  區  總  監 : 蔡 志 明
地區年會提案及審查委員會主委 : 蕭 慶 淋
地 區 年 會 委 員 會 主 委 : 周 清 宏

tel:(03)9310-867